
 
Azienda Sanitaria Locale CN1  

sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo - C.F. / P.I. 01128930045  
– Libro delle Deliberazioni – 

 
____________________________________________________________________________ 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI IN EDILIZIA ED 

ATTREZZATURE SANITARIE – INSERIMENTO IN EDISAN 
INTERVENTI PROGRAMMATICI NEL TRIENNIO 2014-2016– 
PROVVEDIMENTI. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
nominato con Deliberazione Giunta Regionale n. 10-3720 del 27.04.2012; 

su conforme proposta del Responsabile della S.C. Servizio Tecnico; 

individuato l’ing Livio Dragone quale responsabile del procedimento 
 
premesso che, a far data dal 1° gennaio 2008, con D.P.G.R. n. 84 del 
17/12/2007 è stata costituita la nuova Azienda Sanitaria Locale CN1; 
 
 
 
 rilevato che con nota prot. arrivo n. 343/DB2012 del 08.01.2014 la Regione 

Piemonte –Direzione Sanità ha richiesto alle Aziende Sanitarie di inserire, 
entro il 28.02.2014, nel programma applicativo EDISAN le proposte degli 
interventi in edilizia e attrezzature sanitarie per il triennio 2014-2016  per  
quanto previsto nella D.G.R. n. 6-8817 del 26.06.2008 e  D.G.R. n. 29-
13683 del 29.03.2010;  

 
 dato atto che con provvedimento n. 411  del 23.10.2013 avente per oggetto 

“Programma Triennale ed Elenco Annuale dei Lavori Pubblici in Sanità D.M. 
22.06.2004 – Approvazione Programma Triennale anni 2014-2016”  veniva 
approvato il Programma Triennale dei Lavori Pubblici e Attrezzature anni 
2014-2016, contenente la programmazione delle opere prevista per l’A.S.L. 
CN1;  

 
 evidenziato che è stato predisposto l’elenco degli interventi inseriti 

nell’applicativo EDISAN relativo alle opere di adeguamento e di miglioria 
delle sedi ospedaliere ed ambulatoriali quantificando, tra l’altro,  le spese 
necessarie nel triennio in oggetto, allegato A) al presente provvedimento per 
farne parte integrante e sostanziale; 

Pagina 1 di 2 

00000144 del 27/03/2014



 
Azienda Sanitaria Locale CN1  

sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo - C.F. / P.I. 01128930045  
– Libro delle Deliberazioni – 

 
 
 
 

Pagina 2 di 2 
 

 preso atto che occorre riapprovare le Schede n.1, n. 2, n. 3, n.4 del 
Programma Triennale  delle Opere Pubbliche 2014-2016 dell’A.S.L. CN1 e 
pubblicare le stesse secondo quanto previsto dalla normativa in vigore 
presso l’Osservatorio Regionale Opere Pubbliche Piemonte 

 
Acquisiti,per quanto di rispettiva competenza, i pareri favorevoli del Direttore 
Sanitario e del Direttore Amministrativo, ai sensi del D.Lgs 502/92 s.m.i. 

 
D E L I B E R A 

 
 di aggiornare il  Piano Triennale Opere Pubbliche e l’Elenco Annuale dei 

Lavori Pubblici, anni 2014 – 2016 e le schede previste secondo il Decreto 
del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 11/11/2011; 

 
 di procedere alla pubblicazione del Piano Triennale e dell’Elenco annuale, 

secondo quanto previsto dalla normativa vigente presso l’Osservatorio 
Regionale Opere Pubbliche Piemonte.  
 

 di trasmettere copia del presente provvedimento e di tutta la 
documentazione necessaria alla Regione Piemonte – Direzione Sanità – 
Settore Politiche degli Investimenti per i provvedimenti di competenza;  
 

 di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, stante 
l’urgenza di espletare l’iter burocratico nei tempi e nei modi imposti dalla 
Regione Piemonte e dalle normative vigenti. 

 
 
 

IL  DIRETTORE GENERALE 

Dott. Gianni BONELLI 

 
Parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario: 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Gianmaria BATTAGLIA 

 
Dott.ssa Gloria CHIOZZA 

 
Sottoscrizione del proponente: 
 
IL RESPONSABILE S.C. Servizio Tecnico 

o suo sostituto 

Ing. Livio DRAGONE 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 
 

Segue Deliberazione n. 00000144 del 27/03/2014


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
	IL  DIRETTORE GENERALE
	Ing. Livio DRAGONE


